第９号の４様式（第15条関係）

　　年　　月　　日

杉　並　区　長　宛

フリガナ

（団体の場合は団体名及び役職：　　　　 ）

（郵便番号：　　　‐　　　　）

１ 申請に係る木造住宅等の概要

地名地番

住居表示

裏面あり

５　□住民税の納税証明書又は非課税証明書

６　□案内図及び外観写真

関係書類

１　□区の実施した簡易診断結果報告書

３　□耐震診断をした建築士が区が指定した者であることを証する書類

 　　（区精密診断派遣又は特定精密診断助成を受けていない場合）

２　□耐震診断書

※受付番号 －

除却工事助成金交付申請書

申請者
（代表者）

㊞

住　所
　　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

種　類 戸建住宅・賃貸共同住宅・
住宅以外の

建築物 規模 木造　　　　階建て

延べ面積 ㎡ 建築年月 　　　年　　　月

電話番号 （ ）

　木造住宅等の除却工事について助成金の交付を受けたいので、杉並区木造住宅等
耐震改修等助成要綱第15条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添え
て、申請します。
　なお、申請書の審査のために必要な、区が保有する個人情報（耐震化支援・建築
確認・土地に関する情報）の利用に同意します。

記

７　□除却工事見積書

８　□大企業でないことを証する書類

９　□その他区長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　）

所在地
　杉並区　　　　　　　　　　　丁目　　　　番地

　杉並区　　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

４　□所有及び建築年等が確認できる書類

２ 除却工事計画の概要

連絡先（電話・FAX）

連絡先（電話・FAX）

２階

１階

□所有者・建築年確認

※住民税 □個人 　 ・ 　 □法人

※住民税滞納確認 □証明書　・　　□税情報

※助成交付 □可　　　・　　□不可

※対象地域該当 □有　　　・　　□無

※Ｉｗ値＜1.0 □有　　　・　　□無

※区記入欄

除却工事着工
（予定）

年　　　月　　　日
工期

（予定）
約　　　  　週間

※
区確認欄

□除却工事審査

除却工事完了
（予定）

年　　　月　　　日
除却工事
費用額

（予定）
円

連絡先（E-mail）

連絡先（E-mail）

評　　点

診断

耐震診断した
建築士

資格 （　　　）建築士（　　　　　）登録第　　　　　号

氏名

所属事務所

Ｘ方向 Ｙ方向

除却施工者

事業所名

事業所所在地

担当者氏名